علی
علیزاده مهاجم سابق پرسپولیس و استقلال هم قول گفت وگو داد اما گویا مشغله مانع

آن شد. در این پرونده خواندنی همراه ما باشید.

پرونده

»نادر محمدی« پدیده جالب فوتبال ایران با اوت هایش توجه فوتبال دوستان جهان را جلب کرده
به همین بهانه سراغ او و »اکبر میثاقیان« رفتیم

اوت های نادر

مجیدحسینزاده|روزنامهنگار

1765

20آذر1399 پنجشنبه
10دسامبر2020 24ربیعالثانی1442
شماره20545

برد اوت هایم از »علی علیزاده« بیشتر است
گفت و گو با »نادر محمدی« که یکی از عجیب ترین گل های این هفته لیگ برتر را به ثمر رساند